Директору муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Общеобразовательная школа-интернат № 6»

Хахалиной Н. А.

родителя (законного представителя)_________________________                                                   ________________________________________________________                                                                                                          (Ф.И.О.)

проживающего по адресу: _________________________________

_______________________________________________________                                                                                      тел. ____________________________________________________

Заявление
Прошу принять (моего сына, мою дочь, опекаемого мною ребёнка) ___________________
___________________________________________________ в «____» класс  Вашей школы,
дата рождения «____» __________ 20____ ,

место рождения _____________________________________________________________

Прошу организовать моему ребенку обучение на ___________________языке.

Прошу организовать изучение родного _______________ языка как предмета.
_______________________                                                       «____» _____________ 20___ г.
             Подпись
Сведения о родителях:

Мать (законный представитель): _________________________________________________
Отец: (законный представитель):_________________________________________________
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся ознакомлен(а).
_____________________                                                           «____» _____________ 20___ г.
                Подпись
Выражаю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ (в случае несогласия подпись не ставится)
 _____________________                                                           «____» _____________ 20___ г.

               Подпись
_____________________________________________________________________________
                                              Расшифровка подписи родителей (законных представителей)

                                                                                                      «____» _____________ 20___ г.